
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 17 stycznia 

2023 roku w sprawie zasad delegowania oraz rozliczania kosztów podróży służbowych  

dla pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 775 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 277 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2190), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

§ 4 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

 „1) Staroście Nowodworskiemu – Wicestarosta Nowodworski, a w razie jego nieobecności 

Sekretarz Powiatu lub Skarbnik Powiatu”. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                       STAROSTA 

                                                    (-) 

                                                      Barbara Ogrodowska  


